
 

 

 

 
Decreto n. 1082 

 
IL RETTORE 

 

 

 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
U.O. Mobilità Internazionale 

Decreto Approvazione atti Bando Erasmus STT 
   

 

 

VISTO  il D.R. n. 3571 del 15.11.2017, con il quale è indetto, per l’anno accademico 
2017/2018, concorso per titoli per l’assegnazione di n. 30 borse di mobilità del 
personale Erasmus+ per staff training all’estero (STT);  

VISTO il D.R. n. 664 del 21.02.2018 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione; 

ACCERTATA  la regolarità del procedimento concorsuale seguito dalla Commissione 
esaminatrice relativa al suddetto bando di mobilità del personale Erasmus per 
staff training; 

VISTA   ed accertata la regolarità della graduatoria formulata dalla predetta 
Commissione; 

SENTITO il Direttore; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli, per l’assegnazione di n. 30 borse di 
mobilità del personale Erasmus + per staff training all’estero, per l’anno accademico 2017/2018. 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui al precedente art. 1, formata 
secondo l’ordine decrescente del punteggio complessivo riportato da ciascun candidato nella 
valutazione dei titoli, cosi come previsto dall’art. 8 del bando di selezione: 
nr. Cognome Nome Punteggio valutazione   
1 Giagnacovo Giuseppe 55         Assegnatario 
2  Del Conte Valentina                  50         Assegnatario 
3  De Benedictis  Paola                  50         Assegnatario 
4  Schiralli  Arcangela                  45         Assegnatario 
5  Rutigliano  Cesarea                  45         Assegnatario 
6  Cioce  Lucia                  45         Assegnatario 
7  Abbatangelo  Gabriella                  40         Assegnatario 
8  Iurlo  Lucrezia                  40         Assegnatario 
9  Bruno  Maria Cristina                  30         Assegnatario 
10  Borracci  Pietro                  30      Assegnatario   
11  Bari  Giuseppe                  30         Assegnatario 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 

U.O. Mobilità Internazionale 
Decreto Approvazione atti Bando Erasmus STT 

  

 
 

pag. 2 di 2 

 

12  Piemontese  Luca 25       Assegnatario 
13  Silecchia  Francesco                   25        Assegnatario 
14  Miazzi  Monica Marilena                   20        Assegnatario 
15  Corriero  Valeria                   15        Assegnatario 

 

Art. 3 
L’Ufficio competente è autorizzato a pubblicizzare la suddetta graduatoria sul sito internet 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, all’indirizzo: 
http://www.uniba.it/internazionale/mobilità-in-uscita, ai sensi dell’art. 9 del Bando succitato 
relativo alla mobilità del personale Erasmus per staff training (STT) per l’a.a. 2017/2018. 
 
 
Bari,   11.04.2018 
 
 
 
                                              IL RETTORE 
                                                                                            

firmato Antonio Felice URICCHIO 
 

 


